**Sequentia ſancti euangelij ſecū
dū lucam.** Gloria tibi domine.

In illo t̄p̄e. Extollens vocē
qdā mulier de turba dixit
ad iheſum. Beatus venter qui
te portauit: ⁊ vbera que ſuxiſti.
At ille dixit. Quinimo. Beati q̄
audiunt verbū dei ⁊ cuſtodiunt
illud. **Offertorium.** Ave maria
gratia plena dñs tecū benedicta

VNI^UERSIDAD
DE SALAMANCA

GREDO.S.U.S.A.L.E.S

tu in mulierib⁹ ⁊ benedictus fru-
ctus ventris tui. **S**anctus. **S**ā-
ctus. **S**anctus dominus deus
sabaoth. Pleni sunt celi ⁊ terra
gloria tua osanna in excelsis.

Benedictus qui venit in nomi-
ne domini osanna in excelsis.

Agn⁹ dei qui tollis peccata mū-
di miserere nobis. **A**gnus dei
qui tollis peccata mūdi miserere
nobis. **A**gnus dei qui tollis pec-
cata mūdi dona nobis pacē. **Cō-**

mūnio. Beata viscera marie vir-
ginis que portauerūt eterni pa-
tris filium.

Oratio.

Simplis domine salutis
nostre subsidijs: da q̄sum⁹
patrocinij nos vbiq; p̄tegi: i cu

ius veneratione hec tue obtuli-
mus maiestati. **P**er dominum
nrm iesū xpm filiū tuū: qui tecū
viuit ⁊ regnat in vnitāte spūs s̄a-
cti de⁹ p̄ oia secula seculoz. **A**mē

R. Dñe exaudi oronē meā. **R.**
Et clamor me⁹ ad te veniat. **I**te
missa est. Deo gr̄as. **O**ratio val-

de deuota in elenatiōe corporis

Ale verū corpus **christi.**

A domini nostri ihesu xpi na-
tū ex maria virgine: vere passum
immolatū in cruce p̄o homine:
cui⁹ latus p̄foratū vere fluxit s̄a-
guine: esto nobis p̄gustatū mor-
tis i examine: o dulcis o pie o ie-
su fili marie miserere mei nunc ⁊
in hora mortis mee. **A**men.

VNIUERSIDAD
DE SALAMANCA

GEDOS.USALES

Nolite fieri sicut equus et mulus:
quibus non est intellectus. **I**n chamo
et freno maxillas eorum constrige: quod
non approximant ad te. **M**ulta fla-
gella peccatoris: sperantem autem in
domino misericordia circumdabit. **T**e-
tamini in domino et exultate iusti: et
gloriamini omnes recti corde. **G**loria. **ps**

Domine ne in furore tuo ar-
ripias me: neque in ira tua cor-
ripias me. **Q**uoniam sagitte tue infixae
sunt mihi: et confirmasti super me ma-
nu tuam. **N**on est sanitas in carne
mea a facie ire tue: non est pax ossi-
bus meis: a facie peccatorum meorum.
Quoniam iniquitates meae supergressae sunt
caput meum: et sicut onus graue gra-
uate sunt super me. **P**uiruerunt et

corrupte sunt cicatrices meae: a fa-
cie insipientie meae. **M**iser factus sum
et curuatus sum usque in finem: toro die
contristatus ingrediebar. **Q**uoniam lumbi
mei impleti sunt illusionibus: et non est sa-
nitas in carne mea. **A**fflictus sum et
humiliatus sum nimis: rugiebam a gemitu
cordis mei. **O**mnis enim ante te oculus
desiderium meum: et gemitus meus a te non
est absconditus. **C**or meum conturba-
tum est dereliquit me virtus mea: et lu-
men oculorum meorum et ipsum non est me-
cum. **A**mici mei et proximi mei ad-
uersum me appropinquerunt et ste-
terunt. **E**t quod iuxta me erat de lon-
ge steterunt: et vim faciebant quod quaere-
bant animam meam. **E**t qui inquebant
mala mihi locuti sunt vanitates: et